Cien Fuegos Gastronomia

; tif. +34 911 132 132
C(@ V\ F(‘/t g@ 0 6 www.CienFuegosGastronomia.com

info@CienFuegosGastro.com

GASTRONOMIA

FICHA TECNICA
JAMON PATO Fecha revision:
SEMICONSERVA 01.2019

ENTERO/ FILE. 100G

Analisis microbioldgico

Escherichia coli <10 ufc/g
Staphylococcus aureus <100 ufc/g
Salmonella AUSENCIA/10g.
Clostridium perfringens <30 ufc/g
Listeria mocytogenes <100 ufc/ g

Criterios fisicos

Ausencia de vectores
Ausencia de parasitos o acaros
Ausencia de objetos extrafios

Criterios quimicos

Nitritos (E-249/ 250) <100ppm
Nitratos (E-251-252) < 150 ppm max afadido
Declaracion de alérgenos y OGM
Alérgenos solo contiene los alérgenos remarcados en los ingredientes
libre de gluten (<6 mg/kg- ELISA R5)
Gluten NO Soja vy derivados NO
Crustaceos y derivados NO Leche y derivados NO
Huevos y derivados NO Apio v derivados NO
Pescado y derivados NO Mostaza vy derivados NO
Cacahuete y derivados NO Sésamo y derivados NO
Frutos cascara y derivados NO Sulfito > 10mg/kg NO
Altramuces y derivados NO moluscos y derivados NO
OGM El producto ha sido elaborado con materias primas libres de organismos
genéticamente modificados

Etiquetado del producto

Denominacion Jamén de pato

Contenido Entero (peso variable)/ Fileteado 100 g

Ingredientes Pechuga de pato cebado, sal, especias y
conservador E-250.

Fecha de consumo preferente 6 meses

Condiciones de conservacion conservar entre 0-5°C

Identificacion del lote vacio/ ddmmaaaa

Identificacion de empresa

Identificaciéon de RSI ES-10.05374/NA-CE
Otros identificativos CODIGO EAN: 8437000309512
OTROS IDENTIFICATIVOS Entero CODIGO EAN: 8437000309819
100 g CODIGO EAN: 8437000309338
Informacién nutricional en 100 g
valor energético 1501 k1/362 kcal
grasas 31g
de las cuales:
- saturadas 11,3g
hidratos de carbono 1,1g
de los cuales azlcares 0,79
proteinas 19,79
sal 4,29
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GASTRONOMIA

Logistica
Caracteristicas de la etiqueta Adhesiva
Peso del producto envasado Peso variable 120 g.
Dimensiones del producto envasado 18x10 cm 20x15 cm
Materiales del envase Bolsa vacio Bandeja de carton
plastificado
v bolsa vacio
Peso y dimensiones de la caja 303x228x103 mm 3 kg 303x228x103mm
NO de envases por caja Seguln pedido 20 unidades
Cajas por palet Segun pedido
Altura del palet Segun pedido
Dimensiones del palet Europeo: 120 x 80 cm
Condiciones de transporte y almacenamiento Distribuir y conservar entre 0-5° C




